
KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 
2020 M. SAUSIO–BALANDŽIO MĖNESIŲ 

 TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau – TAU) RENGINIŲ GRAFIKAS 
SAUSIO MĖNUO 

2020 m.  
sausio 16 d. 
14.00 val. 

Neurografika. Kas tai? Praktinis 
užsiėmimas. Lektorė: Agnė Gontytė 
Filistovič, Neuroart studija „Ant 
sparnų“ įkūrėja 

A. Pupininkienė TAU studentai Rungos g. 5, 
Švietimo paslaugų 
centro 207 kab. 

Registruotis  
nuo 2020-01-02  
tel: 868648914 
Dalyvių skaičius – 25 
Renginys nemokamas. 

2020 m.  
sausio 17 d. 

9.45 val. 
Išvykstame nuo 
ŠPC kiemelio 

Susitikimas su parlamentaru Petru 
Auštrevičiumi ir diskusija tema 
„Ką reiškia būti politiku?“. 
Lankysime vilniečių menininkų 
grupės „Devyni vėjai“ tapybos 
darbų parodą. 

A. Pupininkienė TAU studentai J. Tumo-Vaižganto 
g. 5,  Vilnius 

Registruotis  
nuo 2020-01-02  
tel: 868648914 
Dalyvių skaičius – 18 
Renginys nemokamas. 

KOVO MĖNUO 
2020 m.  

kovo mėn. 
Data ir laikas 

bus 
patikslintas 

Susitikimas su aktore Egle 
Gabrėnaite.  

A. Pupininkienė TAU studentai Rungos g. 5, 
Švietimo paslaugų 
centro 208 kab. 

Kviečiame visus norinčius! 
Renginys nemokamas. 

2020 m.  
kovo 26 d. 
8.00 val. 

Išvykstame nuo 
ŠPC kiemelio 

Ekskursija į Lietuvos prezidento 
Antano Smetonos dvarą. Taip pat 
lankysimės Užugirio mokykloje – 
muziejuje bei Siesikų pilyje. 

A. Pupininkienė TAU studentai Ukmergė Registruotis  
nuo 2020-03-02 
tel: 868648914  
Dalyvio mokestis – 10 eur 
Dalyvių skaičius – 18. 
Turėti su savimi pensininko 
pažymėjimą. 

BALANDŽIO MĖNUO 
2020 m. 

balandžio 2 d. 
13.00 val. 

Praktinis užsiėmimas „Šiaudiniai 
sodai“.  
Lektorė: tautodailininkė Jurgita 
Treinytė 

A. Pupininkienė TAU studentai Rungos g. 5, 
Švietimo paslaugų 
centro 207 kab. 

Registruotis  
nuo 2020-03-02  
tel: 868648914 
Dalyvių skaičius – 20 
Dalyvio mokestis – 3 eur. 
 
 



 
 

2020 m. 
balandžio  

23 d. 
8.30 val. 

Išvykstame nuo 
ŠPC kiemelio 

Ekskursija su gidu po Rasų 
kapines ir Šv. Onos bažnyčią. 
 
Ekskursijos metu lankysime M.K. 
Čiurlionio, J. Basanavičiaus, 
Pilsudskio poilsio vietas, Vileišių 
šeimos, 1863 m. sukilimo vadų 
amžino poilsio vietas. Sužinosite 
Rasų kapinių istoriją, kokie įžymūs 
žmonės dar jose palaidoti. 
Ekskursijos trukmė būtų iki 1.5–2 
val. 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius 
 

Registruotis  
nuo 2020-03-02 
tel: 868648914  
Dalyvių skaičius – 18 
Dalyvio mokestis – 7 eur. 

2020 m. 
balandžio  

30 d. 
14.00 val. 

III amžiaus universiteto studentų 
mokslo metų pabaigos šventė 

A. Pupininkienė 
V. Kandrotienė 
V. Pranckevičienė 

Visų fakultetų 
studentai 

Elektrėnų viešoji 
biblioteka 

 


